
1 
 

 

Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 

Klenovická 597 

280 02 Kolín 

 

ZADAVATEL: 

MĚSTO JESENICE 

Zastoupené:  starostou města, panem Ing. Janem Polákem 

Sídlo:    Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 

IČ:    00243825 

Telefon:  +420 313 599 214 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Rekonstrukce zdroje vytápění a rozšíření  
teplovodní sítě CZT v Jesenici 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

O VYLOUČENÍ UCHAZEČE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě závěru hodnotící komise v souladu 

s ustanovením § 60 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodl o tom, že uchazeče č. 3 Městské tepelné hospodářství 

Kolín, spol. s r.o., se sídlem Klenovická 597, 280 02 Kolín, IČ: 62957872. 

v y l u č u j e 

z účasti na zadávacím řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených v 

 zadávacích podmínkách. 

1. Uchazeč neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů  

 

A. Uchazeč u subdodavatele SATEZA a.s., kterým prokazuje splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů, nepředložil: 

 doklad prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) ZVZ  

 smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) až d) ZVZ. 

 



2 
 

B. Uchazeč u subdodavatele HRDLIČKA spol. s r.o., kterým prokazuje splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů, nepředložil: 

 doklad prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) ZVZ  

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán podle § 54 písm. a) ZVZ 

 smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) až d) ZVZ. 
 

2. Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů  

 

A. Uchazeč u subdodavatelů Ing. Jaromír Dajbych a Ing. Klára Mátlová, kterými 

prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů, nepředložil: 

 doklad prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) ZVZ  

 smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) až d) ZVZ. 
 

B. Uchazeč u subdodavatele SEA CZ, s.r.o. kterým prokazuje splnění technických 

kvalifikačních předpokladů, nepředložil: 

 doklad prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) ZVZ  

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán podle § 54 písm. a) ZVZ 

 smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) až d) ZVZ. 
 

Poučení: 

Proti uvedenému rozhodnutí je možné podat námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. Zdůvodněné námitky je nutné podat zadavateli na adresu jeho sídla. 

V Jesenici dne 13. 5. 2014 

 

…………………………… 

         Ing. Jan Polák 

           starosta 


		2014-05-14T17:16:09+0200
	Bc. Jan Polák




